
Agenzia delle Entrate – Direzione Regionale della Sardegna – Via Bacaredda, 27 – 09127 Cagliari 

Tel. 070.4090.258 - Fax 070.4090588 - e-mail: dr.sardegna.rm@agenziaentrate.it 

Pec: dr.Sardegna.gtpec@pce.agenziaentrate.it 

Pagina 1 di 1 

 

 

 

Direzione Regionale della Sardegna 

______________ 

Ufficio Risorse materiali 

 

IL CAPO UFFICIO   
 

In base alle attribuzioni delegate del Direttore Regionale, 

 
 

Premesso che 

- è necessario procedere all’acquisto di toner per le stampanti Kyocera Ecosys P3050 

dn recentemente pervenute dalla Direzione Centrale; 

- in base all’assegnazione effettuata agli uffici si procede all’acquisto di un primo kit 

necessario a coprire un fabbisogno di medio periodo; 

- per l’approvvigionamento in questione è possibile utilizzare la medesima 

convenzione Consip, Stampanti multifunzione 16 lotto 2, dalla quale la Sogei, per 

conto della Direzione centrale Sistemi ed Infrastrutture, ha acquistato le 190 

stampanti destinate agli uffici della Sardegna (contratto CSQN190234); 

- nel Mercato Elettronico della P.A. (MePA) non esistono listini con offerte di toner a 

prezzi più convenienti; 

- verificata la disponibilità delle risorse finanziarie necessarie per far fronte 

all’acquisto del suddetto materiale di consumo; 

- accertata la regolarità contributiva (DURC), dell’operatore economico aggiudicatario 

del suddetto lotto; 

 

DETERMINA 

 

di affidare alla Società Kyocera Italia SpA, con sede in Milano CF/P.IVA 02973040963, la 

fornitura di 67 kit di toner per un importo complessivo di € 13.458,96 oltre IVA.  

All’ordinativo 5399902 è associato il codice CIG derivato ZF52C3D89E. 

Per la stipula del contratto il sottoscritto svolgerà le funzioni di punto ordinante delegato 

operante sul MEPA e di responsabile unico del procedimento ai sensi dell’art. 31 del D.Lgs. 

50/2016. 

Per tutto quanto non previsto espressamente nel presente documento, si rinvia 

all’Ordinativo, al Capitolato Tecnico, alla Guida alla Convenzione. 

 

 

 IL CAPO UFFICIO 

    Stefano Cogoni 

 
                             Firmato digitalmente 

 

 

 

 
“L’originale del documento è archiviato presso l’Ente emittente” 

AGE.AGEDRSAR.REGISTRO INTERNO.0000251.02-03-2020-R

mailto:dr.sardegna.rm@agenziaentrate.it
mailto:dr.Sardegna.gtpec@pce.agenziaentrate.it

